Salih kelimesinin erdemli insanları ifa
de etmesinden dolayı dindarlığı ve güzel
ahlakıyla tanınan ilk müslüman nesiller "se
lef-i salihln" şeklinde anılmış, bu isim bazı
kitap başlıklarına da yansımıştır. Kıvamüs
sünne et-Teyml'nin Siyerü's-selefi'ş-şô.
li]Jin (nşr. Kerim b. Hilmi b. Ferhat b. Ah
med, Riyad 1420/1999). İbn Teymiyye'nin
Şe?;erô.tü '1-belô.tin min tayyibô.ti keli
mô.ti selefine'ş-şô.li]Jin (Beyrut, ts.) ve
Mustafa Vahyl Efendi'nin Tuhietü 's-sô.li
hin ve sübhatü'z-zô.kirin (İstanbul 1284)
adlı kitapları bu tür eserlerdendir. Salih,
saliha ve salihat kelimeleri iyi. doğru, din
ve dünya hayatı için faydalı işleri ifade et
mek üzere dini ve ahlaki kaynaklarda çok
ça kullanılmıştır. Bu bağlamda Nevevi'nin
Riyô.zü 'ş-şô.li]Jin, EbCı Muhammed İzzed
din Abdülazlz b. Abdüsselam'ın Şecere
tü'l-ma'ô.rif ve'l-a]Jvô.l ve şô.li]Ju'l-a]fvô.l
ve'l-a'mô.l (nşr. İyad Halid et-Tabba', Dı
maşk 1989). İbn Kayyim el-Cevziyye'nin el
Kelimü't-tayyib ve'l-'amelü'ş-şô.li]J (nşr.
İsmail b. Muhammed el-Ensarl, Riyad
1399/1979) isimli eserlerini de zikretmek
gerekir.